
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени героя Советского Союза Михаила Кузьмича 

Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский 

Самарской области 

 

 Приказ 

 « О назначении куратора Школьной службы примирения» 

        №172-2-ОД                                     от 06 сентября 2023 года 

На основании приказа Положения  Школьной службы примирения, в целях 

осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы 

примирения (далее ШСП), планирования и мониторинга деятельности ШСП.  

Приказываю: 

1. Назначить Рыганову Ирину Анатольевну на должность куратора 

(руководителя ) Школьной службы примирения.  

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем 

составе: 

Педагог-психолог: Рыганова Ирина Анатольевна – куратор ШСП; 

Зам. директора по ВР: Моисеева Елена Николаевна 

Обучающиеся:  Портнова А.В.-9 «Б» (медиатор); 

            Фролова Д.П.- 9 «А» (медиатор); 

                           Рыганова М.А. –  10 кл. (медиатор); 

                           Назарова Д.С. -9 «В» (медиатор); 

                           Егоров Д.С.- 9 «Б» (медиатор). 

   

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ  

им. М.К. Овсянникова с. Исаклы:                  Е.Н. Нестерова 


		2023-09-21T11:54:13+0400
	00d22ee12de98497b5
	Нестерова Евгения Николаевна




